
SextaFeira, 10 de Maio de 2024  Edição nº 1109



SextaFeira

10 de Maio de 2024

Edição nº 1109

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA 

GOVERNO MUNICIPAL 

                                                            CNPJ 13.894.886/0001-06 

 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS/ADJUDICAÇÃO 

 

 

Modalidade de Licitação 

Pregão Eletrônico 

Número 

009/2024PE 

 

 

Objeto 

Contratação de Empresa do Ramo de Confecção de vestuários, para atender 

demandas de fardamentos e uniformes para atender as demanda das diversas 

secretarias deste município de Manoel Vitorino - BA 

 

A Pregoeira e a Equipe de Apoio, após análise e julgamento da Proposta de Preço e 

Documentos de Habilitação, em conformidade com a Lei Federal nº 14133/2021 e suas 

alterações posteriores e nas disposições do Edital de Licitação na modalidade Pregão 

Eletrônico, adjudicam o objeto deste certame  

às empresas declaradas vencedoras, abaixo qualificadas: 

 

XRFEL CONSULTING GROUP LTDA 

CNPJ: 51.837.295/0001-96 

Lote 13: R$ 29.500,00 (Vinte e nove mil e quinhentos reais) 

 

Z&V CONFECCOES LTDA 

CNPJ: 28.067.415/0001-00 

Lote 12: R$ R$ 27.972,00 (Vinte e sete mil novecentos e setenta e dois reais) 

Lote 14: R$ R$ 14.999,38 (Quatorze mil novecentos e noventa e nove reais e trinta e 

oito centavos) 

 

TUDO VEST COMERCIO DE CALCADOS E VESTUARIO LTDA 

CNPJ: 38.386.594/0001-93 

Lote 01: R$ 17.400,00 (Dezessete mil e quatrocentos reais) 

Lote 02: R$ 28.512,00 (Vinte e oito mil quinhentos e doze reais) 

Lote 03: R$ 33.000,00 (Trinta e três mil reais) 

Lote 04: R$ 34.000,00 (Trinta e quatro mil reais) 

Lote 07: R$ 5.877,00 (Cinco mil oitocentos e setenta e sete reais) 

Lote 10: R$ 18.084,00 (Dezoito mil e oitenta e quatro reais) 

Lote 11: R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais) 

 

FARBRINDES COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 

CNPJ: 18.111.373/0001-03 

Lote 05: R$ 42.040,00 (Quarenta e dois mil e quarenta reais) 

 

A adjudicação do objeto à empresa vencedora não implica diretamente em sua 

contratação. 

 

Manoel Vitorino – Bahia, 03 de Maio de 2024 

 

 

 

 



SextaFeira

10 de Maio de 2024

Edição nº 1109

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA 

GOVERNO MUNICIPAL 

                                                            CNPJ 13.894.886/0001-06 

 

 

 

 

Camila Alves Fernandes                                   Thalita Nascimento de Oliveira Gomes 

         Pregoeira                             Membro 

 

 

 

Luciana da Rocha Gomes Pereira 

Membro 

 

 

 

 

 



SextaFeira

10 de Maio de 2024

Edição nº 1109

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA 

GOVERNO MUNICIPAL 

CNPJ 13.894.886/0001-06 

 
 

 
 

.  

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

Modalidade de Licitação 

Pregão Eletrônico 

Número 

009/2024PE 

 

 

Objeto 

Contratação de Empresa do Ramo de Confecção de vestuários, para atender demandas 

de fardamentos e uniformes para atender as demanda das diversas secretarias deste 

município de Manoel Vitorino - BA 

 

O Prefeito Municipal de Manoel Vitorino - BA, usando de suas atribuições legais e de 

conformidade com a Lei Federal nº 14133/2021 e suas alterações posteriores, RESOLVE 

adjudicar e homologar a decisão da Comissão de Licitação referente ao Processo Licitatório, 

em epigrafe, conforme dados abaixo descrito. 

 

XRFEL CONSULTING GROUP LTDA 

CNPJ: 51.837.295/0001-96 

Lote 13: R$ 29.500,00 (Vinte e nove mil e quinhentos reais) 

 

Z&V CONFECCOES LTDA 

CNPJ: 28.067.415/0001-00 

Lote 12: R$ R$ 27.972,00 (Vinte e sete mil novecentos e setenta e dois reais) 

Lote 14: R$ R$ 14.999,38 (Quatorze mil novecentos e noventa e nove reais e trinta e oito 

centavos) 

 

TUDO VEST COMERCIO DE CALCADOS E VESTUARIO LTDA 

CNPJ: 38.386.594/0001-93 

Lote 01: R$ 17.400,00 (Dezessete mil e quatrocentos reais) 

Lote 02: R$ 28.512,00 (Vinte e oito mil quinhentos e doze reais) 

Lote 03: R$ 33.000,00 (Trinta e três mil reais) 

Lote 04: R$ 34.000,00 (Trinta e quatro mil reais) 

Lote 07: R$ 5.877,00 (Cinco mil oitocentos e setenta e sete reais) 

Lote 10: R$ 18.084,00 (Dezoito mil e oitenta e quatro reais) 

Lote 11: R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais) 

 

FARBRINDES COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 

CNPJ: 18.111.373/0001-03 

Lote 05: R$ 42.040,00 (Quarenta e dois mil e quarenta reais) 

 

 

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato. 

  

  

Manoel Vitorino – Bahia, 03 de Maio de 2024 



SextaFeira

10 de Maio de 2024

Edição nº 1109

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA 

GOVERNO MUNICIPAL 

CNPJ 13.894.886/0001-06 

 
 

 
 

.  

 

 

 

 

 

 

 

Manoel Silvany Barros 

Prefeito Municipal 

 



SextaFeira

10 de Maio de 2024

Edição nº 1109

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA 

GOVERNO MUNICIPAL 

CNPJ 13.894.886/0001-06 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010PE/2024 

 

 

Modalidade de Licitação 

Pregão Eletrônico 

Número 

009/2024PE 

 

 

Objeto 

Contratação de Empresa do Ramo de Confecção de vestuários, para atender 

demandas de fardamentos e uniformes para atender as demanda das diversas 

secretarias deste município de Manoel Vitorino - BA 

 

 

Contratante: Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino 

Empresa vencedora: XRFEL CONSULTING GROUP LTDA 

CNPJ: 51.837.295/0001-96 

Lote 13: R$ 29.500,00 (Vinte e nove mil e quinhentos reais) 

 

 

Valor do Contrato: R$ R$ 29.500,00 (Vinte e nove mil e quinhentos reais) 

 

Data da Assinatura: 03/05/2024  

Validade: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SextaFeira

10 de Maio de 2024

Edição nº 1109

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA 

GOVERNO MUNICIPAL 

CNPJ 13.894.886/0001-06 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011PE/2024 

 

 

Modalidade de Licitação 

Pregão Eletrônico 

Número 

009/2024PE 

 

 

Objeto 

Contratação de Empresa do Ramo de Confecção de vestuários, para atender 

demandas de fardamentos e uniformes para atender as demanda das diversas 

secretarias deste município de Manoel Vitorino - BA 

 

 

Contratante: Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino 

Empresa vencedora: Z&V CONFECCOES LTDA 

CNPJ: 28.067.415/0001-00 

Lote 12: R$ R$ 27.972,00 (Vinte e sete mil novecentos e setenta e dois reais) 

Lote 14: R$ R$ 14.999,38 (Quatorze mil novecentos e noventa e nove reais e trinta e 

oito centavos) 

 

Valor do Contrato: R$ R$ 42.971,38 (Quarenta e dois mil setecentos e setenta e um 

reais e trinta e oito centavos) 

 

Data da Assinatura: 03/05/2024  

Validade: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SextaFeira

10 de Maio de 2024

Edição nº 1109

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA 

GOVERNO MUNICIPAL 

CNPJ 13.894.886/0001-06 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012PE/2024 

 

 

Modalidade de Licitação 

Pregão Eletrônico 

Número 

009/2024PE 

 

 

Objeto 

Contratação de Empresa do Ramo de Confecção de vestuários, para atender 

demandas de fardamentos e uniformes para atender as demanda das diversas 

secretarias deste município de Manoel Vitorino - BA 

 

 

Contratante: Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino 

Empresa vencedora: TUDO VEST COMERCIO DE CALCADOS E VESTUARIO 

LTDA 

CNPJ: 38.386.594/0001-93 

Lote 01: R$ 17.400,00 (Dezessete mil e quatrocentos reais) 

Lote 02: R$ 28.512,00 (Vinte e oito mil quinhentos e doze reais) 

Lote 03: R$ 33.000,00 (Trinta e três mil reais) 

Lote 04: R$ 34.000,00 (Trinta e quatro mil reais) 

Lote 07: R$ 5.877,00 (Cinco mil oitocentos e setenta e sete reais) 

Lote 10: R$ 18.084,00 (Dezoito mil e oitenta e quatro reais) 

Lote 11: R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais) 

 

 

Valor do Contrato: R$ 150.873,00 (Cento e cinquenta mil oitocentos e setenta e três 

reais) 

 

Data da Assinatura: 03/05/2024  

Validade: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 



SextaFeira

10 de Maio de 2024

Edição nº 1109

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA 

GOVERNO MUNICIPAL 

CNPJ 13.894.886/0001-06 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013PE/2024 

 

 

Modalidade de Licitação 

Pregão Eletrônico 

Número 

009/2024PE 

 

 

Objeto 

Contratação de Empresa do Ramo de Confecção de vestuários, para atender 

demandas de fardamentos e uniformes para atender as demanda das diversas 

secretarias deste município de Manoel Vitorino - BA 

 

 

Contratante: Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino 

Empresa vencedora: FARBRINDES COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 

CNPJ: 18.111.373/0001-03 

Lote 05: R$ 42.040,00 (Quarenta e dois mil e quarenta reais) 

 

 

Valor do Contrato: R$ 42.040,00 (Quarenta e dois mil e quarenta reais) 

 

Data da Assinatura: 03/05/2024  

Validade: 31/12/2024 

 

 



SextaFeira

10 de Maio de 2024

Edição nº 1109

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA 

GOVERNO MUNICIPAL 

CNPJ 13.894.886/0001-06 

 

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,   

CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA 

Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146 

 

 

 

 

ORDEM DE SERVIÇO 

 

 

Modalidade de Licitação 

Pregão Eletrônico 

Número 

009/2024PE 

 

 

Objeto 

Contratação de Empresa do Ramo de Confecção de vestuários, para atender demandas 

de fardamentos e uniformes para atender as demanda das diversas secretarias deste 

município de Manoel Vitorino - BA. 

 

Autorizo a empresa: 

XRFEL CONSULTING GROUP LTDA 

CNPJ: 51.837.295/0001-96 

 

Z&V CONFECCOES LTDA 

CNPJ: 28.067.415/0001-00 

 

TUDO VEST COMERCIO DE CALCADOS E VESTUARIO LTDA 

CNPJ: 38.386.594/0001-93 

 

FARBRINDES COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 

CNPJ: 18.111.373/0001-03 

 

A prestar o serviços licitados no Pregão Eletrônico nº 009/2024PE, na forma e condições 

apresentadas em seu respectivo contrato e especificações. 

 

 

Manoel Vitorino – Bahia, 03 de Maio de 2024 

 

 

 

 

 

Manoel Silvany Barros 

Prefeito Municipal 


		2024-05-10T22:28:04-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




